

# KPP W OSTROWI MAZOWIECKIEJ

<https://mazowiecka.policja.gov.pl/wor/dzialania-policji/aktualnosci/37522,Swiadomy-senior-w-Nagoszewce.html>  
2020-12-04, 19:21

Strona znajduje się w archiwum.

## ŚWIADOMY SENIOR W NAGOSZEWCE

Data publikacji 22.01.2020

Wczoraj Babcie świętowały, dziś jest Dzień Dziadka. Z tej okazji dziś w PSP im. Jana Pawła II w Nagoszewce odbyła się uroczystość dla babć i dziadków-uczniów placówki. W spotkaniu uczestniczył policjant z Zespołu ds. Profilaktyki Społecznej, Nieletnich i Patologii które swoje wystąpienie rozpoczął od życzeń zdrowia i wszelkiej pomyślności z okazji Dnia Babci i Dziadka. Policjant spotkał się z seniorami aby porozmawiać o zagrożeniach na które narażone są starsze osoby. Podczas spotkania omówiono sposoby jakimi posługują się oszuści w stosunku do seniorów. Przestrzegano babcie i dziadków przed osobami proponującymi zawarcie "okazyjnej" umowy na np. dostawę prądu lub zakup usług medycznych które w rzeczywistości generują wyższe wydatki. Apelowano również o rozwagę w kontaktach z osobami podającymi się w rozmowie telefonicznej np za policjanta który w ramach współpracy w zatrzymaniu grupy oszustów nalega na wypłatę oszczędności życia i przekazanie ich "policjantowi-oszustowi". Niestety tego typu przypadki odnotowano również na terenie powiatu ostrowskiego, wówczas seniorzy stracili oszczędności swojego życia. Następnie policjant przypomniał sposób postępowania w przypadku zgubienia dokumentu tożsamości lub jego kradzieży. Na zakończenie apelowano aby zamykać drzwi domów, oraz furtki aby uniemożliwić wejście nieznanym osobom które mogą to wykorzystać i dokonać kradzieży.



Przypominamy seniorom, że policjanci nigdy nie dzwonią i nie proszą o pomoc w zatrzymaniu oszustów. Ponadto nie nalegają na przekazanie nr konta bankowego lub wypłacenia oszczędności życia i ich przekazania policjantom. Jeżeli odbierzemy tego typu telefon natychmiast rozłączmy się odkładając poprawnie słuchawkę, następnie zgłośmy do Dyżurnego KPP w Ostrowi Mazowieckiej próbę oszustwa pod nr tel. 29 746 92 00.

sierż.szt. Marzena Laczkowska